未来の学びコンソーシアム 第８回運営協議会 議事概要

日時：令和 2年 12月 18日（金）～令和 2年 12月 22日 17:00

場所：メール審議

出席者（返信者）

（委員）金丸座長、清水副座長、青野委員、赤堀委員、石戸委員、大久保委員、

小林委員、駒崎委員、島田委員、須藤委員、戸ヶ﨑委員、中根委員、船津委

員、堀田委員、宮田委員、毛利委員、森委員、横尾委員

（文部科学省）塩見大臣官房審議官（初等中等教育局担当）

（総務省）村瀬情報活用支援室長

（経済産業省）能村産業人材政策室長

開催方法

 令和 2年 12月 18日（金）付け電子メールを、下記議案を明示し送付した。

議題

 １．未来の学びコンソーシアムの取組（報告）

２．未来の学びコンソーシアムの運営に関する事項について（審議）

議題２に関する審議結果

 計 20名の承認があり、本件は承認された。